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Colore della Luce
Chip LED

Grado di Protezione
CRI

Durata

Lumen al metro
Corrente al metro
Numero di LED
Tecnologia LED
Temperatura di Colore (CTI)
Consumo energetico
Potenza

MOQ

Unita di misura

VT-5050 24V

Strip LED SMD5050 9W/m 5m 60 LED/m 24V 3000K IP20

10mm
Colore della Luce Flusso Luminoso Lumen al metro
BIANCO CALDO 4200 LM 840 LM/M
Watt al metro Potenza
9W/M 45W

Bianco caldo
V-TAC

IP20

>80

20000 ore
840 Im/m
0.75A/m
60
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3000K
9kW/1000h
45W
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QUICK CONNECTOR
Easy to Instal

91229
DUST & MOISTURE

Flusso Luminoso 4200 Im
Dimmerabile No
Colore Bianco
Dimensione 10mm
Fascio Luminoso 120°
Watt al metro 9W/m
Lunghezza della Bobina 5m
Sensore Compatibile
Temperatura d'Esercizio -25 a +50°C
Tensione di Alimentazione DC:24V
ID EPREL 926432
Garanzia 2 anni
EAN 3800230621573
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