



SKU 2431 VT-5050 24V

Strip LED SMD5050 9W/m 5m 60 LED/m 24V 3000K IP20 10mm

Colore della Luce
BIANCO CALDO

Flusso Luminoso 4200 LM Lumen al metro 840 LM/M

Watt al metro **9W/M**

Potenza **45W**













IL KIT COMPRENDE

SPECIFICHE TECNICHE

Colore della Luce	Bianco caldo
Chip LED	V-TAC
Grado di Protezione	IP20
CRI	>80
Durata	20000 ore
Lumen al metro	840 lm/m
Corrente al metro	0.75A/m
Numero di LED	60
Tecnologia LED	SMD
Temperatura di Colore (CTI)	3000K
Consumo energetico	9kW/1000h
Potenza	45W
MOQ	5m
Unità di misura	m

Flusso Luminoso	4200 lm
Dimmerabile	No
Colore	Bianco
Dimensione	10mm
Fascio Luminoso	120°
Watt al metro	9W/m
Lunghezza della Bobina	5m
Sensore	Compatibile
Temperatura d'Esercizio	-25 a +50°C
Tensione di Alimentazione	DC:24V
ID EPREL	926432
Garanzia	2 anni
EAN	3800230621573